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محمد ولیان‌پور     مقارن با ایام بعثت پیامبر رحمت 
و اســوه اخــاق حسنه، انجمن علمی اخــاق و تربیت 
ــوزه علمیه خـــراســـان در مــدرســه علمیه  اســامــی حــ
تخصصی امام خمینی)ره( مشهدمقدس افتتاح شد. 
انجمنی کــه در قالب هشت کمیته، هــدف گسترش 
مکارم اخلاق، فضائل معنوی و ترویج اخلاق و تربیت در 

عرصه‌های گوناگون را پیگیری می‌کند.

از خانواده تا اخلاق سازمانی■
انجمن اخــاق و تربیت اسلامی حــوزه علمیه خراسان 
متشکل از هشت کمیته تخصصی خواهد بود؛ کمیته 
مطالعات نظری اخلاق و تربیت اسلامی، کمیته اخلاق و 
تربیت اسلامی در آموزه‌های علمی، کمیته تعلیم و تربیت 
رسمی، کمیته اخلاق خانواده و تربیت فرزندان، کمیته 
مشاوره تربیتی و مراقبت معنوی، کمیته اخلاق و تربیت 
در تشکل‌های مذهبی، کمیته اخلاق و تربیت رسانه‌ای و 

فناورانه و کمیته اخلاق حرفه‌ای و سازمانی.
به گفته دبیر انجمن علمی اخلاق و تربیت اسلامی، این 
انجمن مراحل هویت قانونی، استقرار ارکــان و ترسیم 
نقشه راه را پشت سر گذاشته و حجج اسلام سیدمحمود 
مرویان‌حسینی، مجتبی الهی‌خراسانی، علی رحمانی، 
زاهدپیشه، هــادی عجمی، عباس حمیدزاده و خانم 
علی‌شاهی نیز به‌عنوان اعضای این انجمن علمی انتخاب 

و معرفی شدند.
حجت‌الاسلام زاهدپیشه از نخبگان، صاحب‌نظران و 
اندیشمندان عرصه اخلاق و تربیت اسلامی برای توسعه 
هرچه بیشتر فعالیت‌های این انجمن علمی دعوت کرد.

شالوده حکمرانی اخلاقی■
تجربیات تــاریــخــی و مطالعات عــلــوم انــســانــی نشان 
می‌دهد اگر اخلاق و تربیت از جامعه رخت بربندد، حتی 
نظام‌های قوی اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فناوری نیز 
به بن‌بست می‌رسند؛ چون ضعف در نظام تربیتی سبب 
می‌شود جامعه در دستیابی به اهداف خود ناکام بماند 
و فقدان تربیت کارآمد، جامعه را با بحران مشروعیت، 

ناکارآمدی و فروپاشی تدریجی مواجه می‌کند.
این را مدیر حــوزه علمیه خراسان در افتتاحیه انجمن 
اخــاق و تربیت اسلامی این حــوزه گفت و اضافه کرد: 
اخلاق و تربیت نه یک امر فردی یا آموزشی صرف، بلکه 
شــالــوده شکل‌گیری انسان مسئول، جامعه پــایــدار و 
حکمرانی اخلاقی اســت و اگــر هر یک معیوب باشد، 

مشکلاتی پدیدار می‌شود.
به عقیده حجت‌الاسلام والمسلمین علی خیاط، حوزه 
علمیه نهادی علمی و اجتماعی است و باید ضمن تلاش 
درراستای تربیت علمی نخبگان و دانش‌پژوهان و حرکت 
در تراز علوم و تولید علم، به تربیت نخبگان علمی همت 
گمارد و پیوندی میان اخلاق و اجتماع چه در حوزه فردی، 

چه در حوزه اجتماعی و چه حکمرانی برقرار کند.
او شکل‌گیری انجمن علمی اخلاق و تربیت اسلامی را 
موجب امیدواری حوزه به آینده روشن می‌داند؛ چراکه 
مسئله اخلاق از ضروری‌ترین نیازهای حوزه و جامعه 
است و البته مسئولیت سنگینی در راستای شکل‌دهی 
هویت اخلاقی طــاب و تربیت حاکم بر جامعه دارد. 
تربیت اخلاقی، مسئولیت‌پذیری، انصاف و التزام به 
قواعد شرعی و عرفی سبب تــاب‌آوری در برابر بحران‌ها 

خواهد بود.
مدیر حوزه علمیه خراسان، تربیت اخلاقی را زمینه‌ساز 
کاهش آسیب‌های اجتماعی، تــعــارض‌هــای نــهــادی و 
ارتقای سرمایه‌های اجتماعی می‌داند و می‌گوید: تربیت 
صرفاً کــار خــانــواده و مدرسه و محدود به آموزش‌های 
رسمی نیست، بلکه باید از سیاست‌گذاری کلان جامعه 
تا حرکت روزمره مسئولان را نیز شامل شده و در جامعه 
اسلامی، اخلاق‌محوری فراتر از قانون‌محوری دیده شود 
و مدیران جامعه اسلامی، همچون فرماندهان شهید 

جنگ تحمیلی الگوی رفتاری دیگران باشند.

گذر از پژوهش‌های انتزاعی و کم‌اثر■
حجت‌الاسلام والمسلمین خیاط از اعضای انجمن 
اخــاق و تربیت اسلامی این حــوزه خواست با بررسی 
چالش‌های جدی حــوزه اخــاق و تربیت و رویکردهای 

علمی مسئله‌محور به میدان آمده و به جای پژوهش‌های 
صرفاً کتابخانه‌ای، پیوند روشنی میان مسائل عینی 
و مشکلات جامعه با حوزه‌های علمی و دانشی برقرار 

کنند.
به عقیده او، در عرصه اخلاق و تربیت باید از مباحث 
انتزاعی و کم‌اثر بگذریم تا شاهد تحولی جدی در این 
عرصه و راهبری بر وضعیت اخلاقی جامعه باشیم و 
پژوهش‌های اخلاق و تربیت را به سمت فهم مسئله، 

ارائه راه‌حل و تولید الگوهای اخلاقی سوق دهیم.
مدیر حوزه علمیه خراسان همچنین گفت: اگر اخلاق 
و تربیت در مــدارس علمیه کمرنگ باشد، آموزه‌های 
دانشی نیز به تبع آن، اثــری در جهت کارکرد طلبگی 
نخواهد داشت و باید برای ارتقای این مهم در مدارس 
علمیه تمهیداتی اندیشید تا حوزه علمیه بتواند در حوزه 

حکمرانی تربیتی نیز گام‌های بلندی بردارد.
وی ضمن تأکید بر ارائه راهبردهای اخلاقی و تربیتی برای 
جامعه اسلامی، انجمن اخــاق و تربیت حــوزه علمیه 
خراسان را به‌عنوان یکی از پیشروترین انجمن های این 
حوزه دانست و نسبت به توفیقات آن در پیشبرد اهداف 

و مسیر پیش رو ابراز امیدواری کرد.

اخلاق؛ اولویت نخست حوزه■
حجت‌الاسلام والمسلمین ملکی، استاد درس خارج 
حوزه علمیه خراسان در افتتاحیه انجمن اخلاق و تربیت 
اسلامی، اشاعه تفکر اخلاق‌مداری را به‌عنوان اصل مهم 
در مسیر اثرگذاری هر مجموعه دانست و گفت: مسئله 
اخلاق و تربیت اسلامی در فضای حوزه، جامعه و نظام 

اسلامی باید به‌عنوان اولویت نخست مطرح باشد.
وی اخــاق‌مــداری را زمینه تجلی دانــش و علم‌آموزی 
دانست و با تأکید بر اهمیت ورود میدانی در عرصه 
اخــاق، ابــراز کــرد: اگر فضای حــوزه را با اخــاق و تربیت 
آباد کنیم، زمینه فعالیت‌های دیگر نیز فراهم می‌شود؛ 
اما باید تلاش شود فعالیت انجمن، میدانی و در میان 
طــاب، مــدارس علمیه و بدنه حــوزه باشد تا بتواند اثر 

خود را بگذارد.
استاد درس خارج حوزه علمیه خراسان با اشاره به آیه 
دوم سوره مائده »تعََاونَوُا علَىَ البْرِِّوالتقوی« عنوان کرد: 
حرکت‌های طلبگی باید میدانی باشد و امــروز فضای 

مدارس نیاز به درس‌های اخلاق اساتید دارد.
حجت‌الاسلام والمسلمین ملکی یکی از اهــداف مهم 
برپایی دروس اخلاق را انگیزه‌بخشی به طلاب و نسل 
جوان حوزه دانست و با بیان اینکه اخلاق و تربیت باید 
اولویت نخست باشد، گفت: رسالت مهم امروز ما در 
نظام اسلامی، انگیزه و روحیه دادن به نسل جوان طلبه و 

فراهم کردن زمینه حضور علمای حوزه در مدارس علمیه، 
اشاعه اسلام ناب محمدی و اخلاق‌مداری است.

زیست‌بوم علمی برای اخلاق■
حجت‌الاسلام مجتبی الهی‌خراسانی، عضو هیئت 
مدیره انجمن علمی اخــاق و تربیت اسلامی معتقد 
است کارایی انجمن‌های علمی، مبتنی بر شبکه‌سازی 
داخلی میان اعضاست و کارکردهای فرعی نیز دارند که 
یکی از مهم‌ترین آن‌ها ارتباط مؤثر با نهادهای رسمی 
مانند وزارت مربوط و سازمان‌های دولتی یا نهادهای 

غیردولتی است.
به گفته الهی‌خراسانی، انجمن‌ها نه سازمان و نهاد، بلکه 
شبکه‌های ارتباطی هستند که زمینه ایجاد یک ارتباط 
چندسویه میان عناصر هر سازمان را در قالب محیط 
فعال زیست‌بوم فراهم می‌کنند تا بستر آشنایی فعالان 
هر عرصه با دستاوردها و هم‌افزایی با نخبگان علمی در 

توسعه فعالیت‌ها فراهم شود.
بر ایــن اســاس، انجمن اخــاق و تربیت اسلامی تلاش 
می‌کند با تحقق ارتباطات و تعاملات وسیع‌تر میان 
مجموعه‌های مشابه یــا همسو، بــه اهـــداف اخــاقــی و 
تربیتی کمک کند. بــه‌ویــژه حــدود ۴۵۰ انجمن علمی 
ثبت‌شده در سراسر ایران که نزدیک به ۱۰ درصد آن‌ها 
انجمن‌های حــوزوی و ۴۰ درصــد نیز در موضوع علوم 

انسانی و اسلامی هستند.
او ماهیت انجمن‌ها را بین‌المللی و چندملیتی می‌داند 
و معتقد است حوزه علمیه نیز باید انجمن‌های خود را 
بین‌المللی بداند؛ همچنان که از دیرباز، حوزه‌های علمیه 
با تکیه بر سنت‌های چندهزارساله خود در نجف، مشهد 
و قــم، در فضای بــاز علمی پذیرای ملیت‌های مختلف 

بوده اند.

حوزه در راستای بعثت■
عضو هیئت مــدیــره انجمن اخــاق و تربیت اسلامی 
مــی‌گــویــد: همه فــعــالان ایــن انجمن دارای تجربیات، 
دانش، توانمندی، مهارت و سوابق در عرصه‌های اخلاق 
و تربیت‌اند و در محور فعالیت آن نیز با هم همراهی، 
هدف‌گزینی، اولویت‌شناسی و مخاطب‌شناسی ویژه‌ای 

دارند که برکات نیز نمایان و متجلی می‌شود.
به عقیده حجت‌الاسلام والمسلمین مرویان‌‌حسینی، 
گسترش مکارم اخــاق، فضائل معنوی و هدایت‌های 
الهی ازجمله رسالت‌های بعثت انبیای الهی است و یکی 
از مهم‌ترین فلسفه‌های وجــودی حوزه و روحانیت نیز 
همین عرصه خطیر بوده و امروز بیش از هر دوره‌ای نیاز 

بشریت به اخلاق و تربیت مشهود است.

او به امتداد رفتارهای اخلاقی و الگویی عالمان اشاره 
می‌کند و می‌گوید: عالمان اخلاقی و مربیان معنوی 
همواره در حوزه‌های علمیه تشنه‌کامان و ارادتمندان را 

از هدایت‌ها و رفتارهای الگویی خود بهره‌مند می‌کنند.

به دنبال نمایه‌سازی بین‌المللی■
شــورای اعطای مجوزهای حــوزه علمیه خراسان تلاش 
زیادی برای تسریع در صدور مجوزهای نهادهای علمی، 
نشریات علمی، انجمن‌های علمی، واحــدهــا و مراکز 
پژوهشی داشته است؛ از جمله صدور مجوز پنج انجمن، 
چهار واحد پژوهشی، ۶ نشریه با رتبه علمی، دو نشریه 

با رتبه ترویجی و ۹۵ کرسی ترویجی.
تاکنون پنج انجمن علمی شامل انجمن‌های علمی 
مصوب ازجمله انجمن‌های ادبیات عرب مدرسه علمیه 
عالی نواب، مطالعات جامع زن و خانواده مدرسه علمیه 
اسلام‌شناسی، اقتصاد اسلامی مدرسه علمیه سلیمانیه، 
شبهه‌پژوهی اندیشه رضــوان دانشگاه علوم اسلامی 
رضوی و اخلاق و تربیت اسلامی مدرسه امام خمینی)ره( 

موفق به کسب مجوز شده‌اند.
همچنین بـــرای چــهــار واحـــد پــژوهــشــی شــامــل مرکز 
پژوهشی تحقیقات تمدن اســامــی وابسته بــه مرکز 
ــوزوی تــمــدن اســامــی، مــرکــز پژوهشی  تخصصی حــ
مطالعات جامع زن و خــانــواده مدرسه اسلام‌شناسی 
ــرا)س(، مرکز پژوهشی دانــشــوران وابسته  حضرت زهـ
به مرکز تخصصی دارالفقه و مرکز پژوهشی فلسفه و 
حکمت اسلامی وابسته به مدرسه علمیه عباسقلی 

خان نیز مجوز فعالیت صادر شده است.
به گفته مدیر حوزه علمیه خراسان، ۶ نشریه با رتبه 
علمی و دو نشریه بــا رتــبــه ترویجی از حـــوزه علمیه 
خــراســان منتشر مــی‌شــود کــه عــبــارت‌انــد از نشریه 
آموزه‌های نوین کلامی مدرسه علمیه عالی نواب، نشریه 
آموزه‌های فقه عبادی دانشگاه علوم اسلامی رضوی، 
نشریه پژوهش‌نامه مذاهب کلامی مرکز تخصصی 
حــوزوی ائمه اطــهــار)ع(، نشریه پژوهش‌های نوین در 
گستره تاریخ، فرهنگ و تمدن شیعه مؤسسه علمی 
تحقیقاتی مکتب نرجس)س(، نشریه جستارهای ادب 
عربی مدرسه عالی نواب و نشریه حوزه‌های حکمت 

مدرسه عالی نواب.
وی معتقد است نمایه شدن نشریات در لیست نشریات 
وزارت علوم و همچنین کسب رتبه‌های ارزشمند در 
ارزیابی‌ها نشان می‌دهد نشریات این حوزه از اتقان علمی 
لازم بــرخــوردارنــد؛ امــا گــام بعدی تــاش بــرای نمایه‌های 
جهانی و بین‌المللی نشریات حــوزه علمیه خراسان و 

ارتقای سطوح علمی و پژوهشی روزافزون آن است.

افتتاح انجمن علمی اخلاق و تربیت اسلامی در حوزه علمیه خراسان

انجمنی برای رسالت اخلاقی
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خبر

 به همت سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها 
و مرکز اسناد آستان قدس رضوی انجام می‌شود

 تجهیز کتابخانه‌های آسیب‌دیده 
از اقدامات تروریستی اخیر در کشور

رئــیــس ســازمــان کتابخانه‌ها، مــوزه‌هــا و مــرکــز اســنــاد آستان 
قدس رضــوی از اعــام آمادگی این سازمان در راستای تجهیز 
کتابخانه‌های آسیب‌دیده از اقدامات تروریستی اغتشاشات 

اخیر کشور خبر داد.
به گــزارش آستان‌نیوز، حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید جلال 
حسینی با اعــام ایــن خبر گفت: در پی اقــدامــات تروریستی 
آمریکایی و رژیم صهیونی در اغتشاشات اخیر در سراسر کشور، 
جمعی از آشوبگران به تخریب اماکن عمومی پرداختند که در این 
حوادث تلخ، متأسفانه به برخی از مساجد و کتابخانه‌ها آسیب 

زده شد.
وی با اشاره به قدمت بالای کتابخانه مرکزی آستان قدس رضوی، 
ادامه داد: این سازمان با دارابودن بیش از ۳۵میلیون منبع مطالعاتی، 
ــاره کتابخانه‌های  آمادگی دارد در مسیر احیا و فعال کــردن دوب
آسیب‌دیده در اقدامات اخیر کشور به‌ویژه کتابخانه‌های مساجد، 

با این کتابخانه‌ها همکاری کند.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسینی یادآور شد: کتابخانه سیار 
و تلفنی این سازمان به منظور انجام وظیفه ذاتی و سازمانی خود 
و همچنین توسعه و بهبود زیرساخت‌های ترویج فرهنگ کتاب 
و کتاب‌خوانی و افزایش شاخص‌های علمی و فرهنگی مراکز و 
نهاد‌های مربوط، هر سال مجموعه کتاب‌های چاپی قابل‌توجهی 
در قالب اهدا یا امانت بلندمدت، به نهاد‌ها و مراکز فرهنگی کشور 

ارسال می‌کند.
وی تصریح کرد: دراین‌راستا، کتابخانه‌های آسیب‌دیده واجد 
شرایط در سراسر کشور در صورت نیاز به دریافت کتاب اهدایی 
می‌توانند پس از ارســال درخــواســت، از کتابخانه سیار کتاب 

اهدایی دریافت کنند.
گفتنی است، سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اسناد آستان 
قدس رضوی با برخورداری از ۶۰ باب کتابخانه اعم از ۳۳ کتابخانه 
در سطح شهر مقدس مشهد و ۲۶ کتابخانه و مجتمع فرهنگی در 
شهرستان‌های مختلف کشور و یک کتابخانه در خارج از کشور، به 

اهل کتاب و کتاب‌خوانی، خدمات‌رسانی می‌کند.

همزمان با بعثت رسول رحمت)ص(

 ۳۰۷ زوج جوان 
در بارگاه منور رضوی پیمان ازدواج بستند

همزمان با فرارسیدن ایام خجسته و پرفضیلت بعثت نبی مکرم 
اسلام حضرت محمد مصطفی)ص(، ۳۰۷ زوج جوان با استعانت 
از خداوند متعال و توسل به اهل‌بیت عصمت و طهارت)ع(، زندگی 

مشترک خود را در جوار بارگاه منور امام رضا)ع( آغاز کردند.
به گزارش آستان‌نیوز، در روز‌ها و شب‌های منتهی به مبعث، ۳۰۷ 
خطبه عقد دائم در رواق شیخ طوسی حرم مطهر رضوی جاری شد و 
زوج‌های جوان در این روز‌های نورانی با ذکر صلوات و توکل بر خداوند 

متعال، زندگی مشترک خود را در حرم مطهر رضوی آغاز کردند.
بر اساس اعلام معاونت تبلیغات اسلامی آستان قدس رضوی، 
این آمار نشان‌دهنده استقبال گسترده نسل جوان از سنت ازدواج 
آسان و بابرکت در حرم مطهر رضوی است که به الگویی مؤثر در 

ترویج سبک زندگی اسلامی تبدیل شده است.

ازدواج آسان و هدایای رضوی■
نکته قابل تأمل در این پیوندها، رایگان بودن اجرای خطبه عقد در 
حرم مطهر رضوی است که بر فرهنگ ازدواج آسان تأکید دارد و 
خانواده‌ها در صورت تمایل می‌توانند مبلغی را به عنوان هدیه به 

عاقد تقدیم کنند.
همچنین به تمامی زوج‌هایی که در ایام مبعث مبارک ازدواج خود 
را در حرم مطهر رضوی ثبت کردند، هدایای متبرک رضوی و فیش 
مهمانسرای حضرت اهدا شد تا آغاز مسیر مشترک آنان با برکت 

سفر و سفره کریمانه امام رئوف)ع( همراه باشد.
شایان ذکر است، زوج‌هــای جوانی که مایل به ثبت خطبه عقد 
ــم خــود در حــرم مطهر رضــوی هستند، می‌توانند از طریق  دائ
ــه نشانی  ســامــانــه نــوبــت‌دهــی عــقــد در حـــرم مطهر رضــــوی ب
 https://kouthar.razavi.ir/aghd  به ثبت‌نام و دریافت 

نوبت اقدام کنند.
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بــرگ ســبز خــودروی ســواری هــاچ بــک پــژو مدل 
1404 تیــپ 207ITU5P بــه رنــگ ســفید  پلاک111 
 188B0047511  س 62 ایــران52 شــماره موتــور
 NAAR73H5FSDM39669شاســی شــماره   و 
متعلــق بــه  هادی حامدی فرد مفقــود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد . دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴
۰۴
۱۶
۴۵
۰

برگ ســبز ســواری پــژو 405LX-TU5 رنگ ســفید 
-روغنــی مــدل 1396 شــماره انتظامــی ایــران 32- 
181B0038074شــماره  موتــور  شــماره  129ل63 
شاســی NAAM31FE0HK092043 بنــام فاطمــه 
گنابادی با ســفر  مففقود و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴
۰۴
۱۶
۴۵
۱

ســند کمپانــی وانت مــزدا دوکابین  مــدل 1389به  
رنگ آبی نقره ای متالیک به شماره انتظامی ایران 
 FE551740  959 ط 86 و شــماره موتــور -  52
و شــماره شاسی NAGCPX2PN12G09302 بنام 
خانــم کشــور جلیلــی مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبارساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴
۰۴
۱۶
۴۵
2

بــرگ ســبز کامیــون بــاری چوبــی بنز تیــپ ال/پی 
36/808 مدل1370 رنگ فیروزه ای روغنی شماره 
موتور 10123115 شــماره شاسی 16411632 شماره 
پــلاک ایران 36-691ع69 به نام اعظم خدابخشــی 

نیاز اباد مفقود گردیده و اعتبار ندارد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴
۰۴
۱۶
۴۵
۴

 TU5 بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو پارس تیــپ
مدل 1397 شــماره موتور 164B0206051   شــماره 
شاســی NAAN11FE7JH956714   شــماره پلاک 
ایران 42-144 ط 71 به نام فرید شیرافکن مفقود 

گردیده و اعتبار ندارد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴
۰۴
۱۶
۴۵
۶

ســند کمپانــی و بــرگ ســبز اتوبــوس بیابانــی ولوو 
تیــپ بــی 12 مدل 1382 بــه رنــگ لیمویی-روغنی 
به شــماره موتور D12C312994 و شــماره شاســی 
011664 و شــماره پــلاک ایــران36- 696 ع 59 بــه 
نام وحید غوریانی مفقود و از درجه اعتبار ســاقط 

است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴
۰۴
۱۶
۴۵
۷

برگ ســبز سواری پیکان تیپ1600مدل:1381 رنگ 
ســفید -روغنی شــماره پلاک 36-616ن77شــماره 
شاســی81524128به  موتور11158122208شــماره 
ملــی  شــماره  بــه  ســیوکی  حســینی  اعظــم  نــام 
0702456586مفقــود و از درجه عتبار ســاقط می 

باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴
۰۴
۱۶
۴۵
9

 SL131 تیــپ  ســایپا  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
روغنــی  شــماره موتــور  رنــگ ســفید  مــدل1390 
  S3412290967717شاســی شــماره   4400051
شــماره پلاک ایران 42 - 625 ط 32  به نام عزت 

اله اخروی ورانلو مفقود گردیده و اعتبار ندارد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴
۰۴
۱۶
۴۶
۱

ســند کمپانی خودرو ســواری هاچ بک به سیستم 
جک و تیپ AT-۱/۵-S۵ مدل ۱۴۰۲ به رنگ سفید - 
 HFC۴GC۱۶DP۳۶۱۸۹۵۳ روغنی به شماره موتور
بــه   NAkSH۷۶۲۶PB۱۱۷۰۱۲ شاســی  شــماره  و 
شــماره پــلاک ۳۸- ۳۳۲ ب ۷۸ بنــام علیرضا قره 

پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴
۰۴
۱۶
۴۶
2

برگ سبز ،سند کمپانی و کارت خودرو سواری پژو 
پــارس بــه رنگ ســفید دو پوششــه مــدل ۱۳۸۶ به 
شــماره موتــور ۱۲۴۸۶۰۸۳۹۷۵ به شــماره شاســی 
۵۰۳۹۸۰۵۹ بنــام علــی مــرد علی یانــی مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴
۰۴
۱۶
۴۶
۳

کارت مجــوز حمل ســلاح و مهمات شــکاری 
سلاح ساچمه زنی تک لول کالیبر 12 شماره 
ســلاح 911320837مدل روس بنام رمضان 
مرگن به شــماره ملی 0759349150 مفقود 

و اعتبار ندارد. پ
۱۴
۰۴
۱۶
۴۶
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 ۱۳۸۹ مــدل  ســمند  ســواری  کارت  و  ســبز  بــرگ 
 ۲۳ ن   ۹۵۸  _  ۳۶ ایــران  انتظامــی  بشــماره 
شاســی  شــماره   ۱۲۴۸۹۲۰۴۵۸۰ موتــور  شــماره 
NAAC91CC6BF838396 بنام سمیرا سلیمانی 

مفقود و اعتبار ندارد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴
۰۴
۱۶
۴۶
۸

برگ ســبز ســواری ســایپا 131SE  مدل 1395 رنگ 
نــوک مدادی به شــماره موتــور M135578022 و 
شماره شاسی NAS412100G3389058 و شماره 
پلاک ایران 83 - 586 و 53 به نام پریسا شقایق 

بین مفقود شده و اعتبار ندارد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴
۰۴
۱۶
۴۶
9

برگ ســبز و ســند کمپانی سواری سمند ال ایکس 
مــدل 1386 رنــگ خاکســتری شــماره پــلاک ایران  
32 - 368 ن 66  شــماره موتور  12486078958 
طاهــره  نــام  بــه   73211482 شاســی  شــماره 
جمشــیدی فــر به مفقــود و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴
۰۴
۱۶
۴۷
۱

خیلی آسان و راحت

٣٧٠٨٨
سفارش آگهی

ســـازمان آگهـــــی هــــای روزنامــــه قــدس


